
CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 99 LARA DE CASTRO CASARES FEMENINO W35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:18'23.99

2 127 LUCÍA CORRAL MAIDE FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA  0:18'39.67

3 93 MARIA GOMEZ HERNANDEZ FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'59.99

4 97 ELISA GARCIA VARA FEMENINO W35 VINOTORO CRURAL  0:19'02.95

5 88 LUCIA SANTOS DE LA FUENTE FEMENINO W55 CDA CUATRO CANTONES  0:19'28.11

6 96 NURIA OLIVEROS PEREZ FEMENINO W50 VICKY FOODS ATHLETICS  0:19'34.27

7 94 MÓNICA ANDREA MUÑIZ CARVAJAL FEMENINO W35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.55

8 109 CASTY GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:19'45.83

9 95 SILVIA VICENTE GARCIA FEMENINO W45 TEAM RUN-GO  0:20'11.17

10 147 RUTH GOMEZ SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:20'13.77

11 92 AZUCENA PANIAGUA BAZA FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'19.86

12 89 CATALINA OLANO HENAO FEMENINO W35 CDA CUATRO CANTONES  0:20'38.42

13 91 CRISTINA VIAN JUAREZ FEMENINO W40 CDA CUATRO CANTONES  0:20'49.36

14 87 RAQUEL CORRAL CORDERO FEMENINO W40 BENAVENTE AT  0:20'59.70

15 90 HENAR MASA GUERRA FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES  0:21'16.17

16 141 NIEVES RODRÍGUEZ GONZALEZ FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:21'25.05

17 138 MARÍA TIEDRA DÍAZ FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA  0:21'25.64

18 101 SUSANA BAZ BLANCO FEMENINO W35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:21'37.67

19 121 ISABEL VICARIO MOLINA FEMENINO VETERANA A CD ARMUÑA  0:21'38.77

20 154 TAMARA CAYUELA GÓMEZ FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:21'58.11

21 156 VIRGINIA LOPEZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:22'04.49

22 148 SANDRA TABARÉS VALVERDE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'08.86

23 103 ALBA GIL CORNEJO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'39.89

24 98 Mª JOSE TOMAZ DE AQUINO FEMENINO W65 VINOTORO CRURAL  0:22'46.21

25 135 MARÍA JESÚS REDONDO SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'59.27

26 113 CRISTINA PEREZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:23'18.21

27 100 MARIA ANARBELLA SANTOS SÁNCHEZ FEMENINO W45 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:23'30.27

28 117 ESPERANZA DE ARRIBA MARTÍN FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:23'48.80

29 128 LUCÍA GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:24'11.58

30 140 MYRIAM TENDERO RODRIGO FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN  0:25'12.52

31 116 ELENA GALLEGO LIZARRAGA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:25'32.95

32 152 SUSANA CALLES MARTIN FEMENINO VETERANA A IBERICOS SIMÓN MARTÍN  0:26'14.83

33 145 RAQUEL DORADO SIERRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'15.36

34 151 SARA RUIZ GARCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON LAGUNA DE DUERO  0:26'23.55

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA FEMENINA
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35 142 NOELIA SANTOS PASCUAL FEMENINO VETERANA A CD ABADENGO RUNNING  0:26'35.42

36 115 DIANA ABARCA MARTÍN FEMENINO VETERANA B CD ABADENGO RUNNING  0:26'35.95

37 122 JESSICA PÉREZ MANGAS FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'47.39

38 106 ANA ISABEL HERNANDEZ MANZANO FEMENINO VETERANA A CD ABADENGO RUNNING  0:27'21.58

39 139 MARTA GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:27'31.17

40 102 AINHOA RIVERO MARTIN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'36.49

41 155 TANIA GARCÍA MARTÍN FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:28'18.89

42 118 ESTIBALIZ GARCÍA MARTÍN FEMENINO VETERANA A TEAM ESTAYLE  0:28'36.52

43 146 ROSA MARIA RUIZ MORALES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'05.89

44 157 YLENIA GARCÍA MARTÍN FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:29'07.86

45 131 MAR IZQUIERDO VAQUER FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'35.27

46 132 MARCELA RIVERA RUIZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'49.52

47 125 LETICIA SANCHEZ MARCOS FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:30'32.27

48 119 INMACULADA TEJEDOR MORÁN FEMENINO W40 C.D.SALUD MENTAL CASTILLA Y LEÓN  0:37'07.27
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 99 LARA DE CASTRO CASARES FEMENINO W35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:18'23.99

2 97 ELISA GARCIA VARA FEMENINO W35 VINOTORO CRURAL  0:19'02.95

3 94 MÓNICA ANDREA MUÑIZ CARVAJAL FEMENINO W35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.55

4 89 CATALINA OLANO HENAO FEMENINO W35 CDA CUATRO CANTONES  0:20'38.42

5 101 SUSANA BAZ BLANCO FEMENINO W35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:21'37.67

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W35 FEMENINA

20:32, 01/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 40



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 91 CRISTINA VIAN JUAREZ FEMENINO W40 CDA CUATRO CANTONES  0:20'49.36

2 87 RAQUEL CORRAL CORDERO FEMENINO W40 BENAVENTE AT  0:20'59.70

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W40 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 93 MARIA GOMEZ HERNANDEZ FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'59.99

2 95 SILVIA VICENTE GARCIA FEMENINO W45 TEAM RUN-GO  0:20'11.17

3 92 AZUCENA PANIAGUA BAZA FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'19.86

4 90 HENAR MASA GUERRA FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES  0:21'16.17

5 100 MARIA ANARBELLA SANTOS SÁNCHEZ FEMENINO W45 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:23'30.27

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W45 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 96 NURIA OLIVEROS PEREZ FEMENINO W50 VICKY FOODS ATHLETICS  0:19'34.27

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W50 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 88 LUCIA SANTOS DE LA FUENTE FEMENINO W55 CDA CUATRO CANTONES  0:19'28.11

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W55 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 98 Mª JOSE TOMAZ DE AQUINO FEMENINO W65 VINOTORO CRURAL  0:22'46.21

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W65 FEMENINA

20:32, 01/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 40



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 99 LARA DE CASTRO CASARES FEMENINO W35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:18'23.99

2 93 MARIA GOMEZ HERNANDEZ FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'59.99

3 88 LUCIA SANTOS DE LA FUENTE FEMENINO W55 CDA CUATRO CANTONES  0:19'28.11

4 94 MÓNICA ANDREA MUÑIZ CARVAJAL FEMENINO W35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.55

5 92 AZUCENA PANIAGUA BAZA FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'19.86

6 89 CATALINA OLANO HENAO FEMENINO W35 CDA CUATRO CANTONES  0:20'38.42

7 91 CRISTINA VIAN JUAREZ FEMENINO W40 CDA CUATRO CANTONES  0:20'49.36

8 90 HENAR MASA GUERRA FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES  0:21'16.17

9 101 SUSANA BAZ BLANCO FEMENINO W35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:21'37.67

10 100 MARIA ANARBELLA SANTOS SÁNCHEZ FEMENINO W45 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:23'30.27

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
PUNTOS POR EQUIPOS FEMENINOS
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1º 11 Ptos.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNTOS

93 MARIA GOMEZ HERNANDEZ FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM 2

94 MÓNICA ANDREA MUÑIZ CARVAJAL FEMENINO W35 MACOTERA JAMÓN PRIM 4

92 AZUCENA PANIAGUA BAZA FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM 5

2º 16 Ptos.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNTOS

88 LUCIA SANTOS DE LA FUENTE FEMENINO W55 CDA CUATRO CANTONES 3

89 CATALINA OLANO HENAO FEMENINO W35 CDA CUATRO CANTONES 6

91 CRISTINA VIAN JUAREZ FEMENINO W40 CDA CUATRO CANTONES 7

90 HENAR MASA GUERRA FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES 8

3º 20 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNTOS

99 LARA DE CASTRO CASARES FEMENINO W35 ZAMORA CORRE - ADARSA 1

101 SUSANA BAZ BLANCO FEMENINO W35 ZAMORA CORRE - ADARSA 9

100 MARIA ANARBELLA SANTOS SÁNCHEZ FEMENINO W45 ZAMORA CORRE - ADARSA 10

ZAMORA CORRE - ADARSA

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS FEMENINOS

MACOTERA JAMÓN PRIM

CDA CUATRO CANTONES
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 109 CASTY GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:19'45.83

2 147 RUTH GOMEZ SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:20'13.77

3 141 NIEVES RODRÍGUEZ GONZALEZ FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:21'25.05

4 138 MARÍA TIEDRA DÍAZ FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA  0:21'25.64

5 121 ISABEL VICARIO MOLINA FEMENINO VETERANA A CD ARMUÑA  0:21'38.77

6 154 TAMARA CAYUELA GÓMEZ FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:21'58.11

7 156 VIRGINIA LOPEZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:22'04.49

8 148 SANDRA TABARÉS VALVERDE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'08.86

9 103 ALBA GIL CORNEJO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'39.89

10 135 MARÍA JESÚS REDONDO SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'59.27

11 113 CRISTINA PEREZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:23'18.21

12 117 ESPERANZA DE ARRIBA MARTÍN FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:23'48.80

13 128 LUCÍA GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:24'11.58

14 140 MYRIAM TENDERO RODRIGO FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN  0:25'12.52

15 116 ELENA GALLEGO LIZARRAGA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:25'32.95

16 152 SUSANA CALLES MARTIN FEMENINO VETERANA A IBERICOS SIMÓN MARTÍN  0:26'14.83

17 145 RAQUEL DORADO SIERRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'15.36

18 151 SARA RUIZ GARCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON LAGUNA DE DUERO  0:26'23.55

19 142 NOELIA SANTOS PASCUAL FEMENINO VETERANA A CD ABADENGO RUNNING  0:26'35.42

20 115 DIANA ABARCA MARTÍN FEMENINO VETERANA B CD ABADENGO RUNNING  0:26'35.95

21 122 JESSICA PÉREZ MANGAS FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'47.39

22 106 ANA ISABEL HERNANDEZ MANZANO FEMENINO VETERANA A CD ABADENGO RUNNING  0:27'21.58

23 139 MARTA GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:27'31.17

24 102 AINHOA RIVERO MARTIN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'36.49

25 155 TANIA GARCÍA MARTÍN FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:28'18.89

26 118 ESTIBALIZ GARCÍA MARTÍN FEMENINO VETERANA A TEAM ESTAYLE  0:28'36.52

27 146 ROSA MARIA RUIZ MORALES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'05.89

28 157 YLENIA GARCÍA MARTÍN FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:29'07.86

29 131 MAR IZQUIERDO VAQUER FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'35.27

30 132 MARCELA RIVERA RUIZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'49.52

31 125 LETICIA SANCHEZ MARCOS FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:30'32.27

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DEL CROSS POPULAR FEMENINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 148 SANDRA TABARÉS VALVERDE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'08.86

2 103 ALBA GIL CORNEJO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'39.89

3 155 TANIA GARCÍA MARTÍN FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:28'18.89

4 157 YLENIA GARCÍA MARTÍN FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:29'07.86

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 109 CASTY GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:19'45.83

2 141 NIEVES RODRÍGUEZ GONZALEZ FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:21'25.05

3 121 ISABEL VICARIO MOLINA FEMENINO VETERANA A CD ARMUÑA  0:21'38.77

4 154 TAMARA CAYUELA GÓMEZ FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:21'58.11

5 156 VIRGINIA LOPEZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:22'04.49

6 113 CRISTINA PEREZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:23'18.21

7 116 ELENA GALLEGO LIZARRAGA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:25'32.95

8 152 SUSANA CALLES MARTIN FEMENINO VETERANA A IBERICOS SIMÓN MARTÍN  0:26'14.83

9 145 RAQUEL DORADO SIERRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'15.36

10 142 NOELIA SANTOS PASCUAL FEMENINO VETERANA A CD ABADENGO RUNNING  0:26'35.42

11 122 JESSICA PÉREZ MANGAS FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'47.39

12 106 ANA ISABEL HERNANDEZ MANZANO FEMENINO VETERANA A CD ABADENGO RUNNING  0:27'21.58

13 118 ESTIBALIZ GARCÍA MARTÍN FEMENINO VETERANA A TEAM ESTAYLE  0:28'36.52

14 146 ROSA MARIA RUIZ MORALES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'05.89

15 125 LETICIA SANCHEZ MARCOS FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:30'32.27

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA

20:32, 01/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 40



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 147 RUTH GOMEZ SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:20'13.77

2 138 MARÍA TIEDRA DÍAZ FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA  0:21'25.64

3 135 MARÍA JESÚS REDONDO SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'59.27

4 117 ESPERANZA DE ARRIBA MARTÍN FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:23'48.80

5 128 LUCÍA GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:24'11.58

6 140 MYRIAM TENDERO RODRIGO FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN  0:25'12.52

7 151 SARA RUIZ GARCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON LAGUNA DE DUERO  0:26'23.55

8 115 DIANA ABARCA MARTÍN FEMENINO VETERANA B CD ABADENGO RUNNING  0:26'35.95

9 139 MARTA GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:27'31.17

10 102 AINHOA RIVERO MARTIN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'36.49

11 131 MAR IZQUIERDO VAQUER FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'35.27

12 132 MARCELA RIVERA RUIZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'49.52

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 127 LUCÍA CORRAL MAIDE FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA  0:18'39.67

2 93 MARIA GOMEZ HERNANDEZ FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'59.99

3 94 MÓNICA ANDREA MUÑIZ CARVAJAL FEMENINO W35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.55

4 95 SILVIA VICENTE GARCIA FEMENINO W45 TEAM RUN-GO  0:20'11.17

5 92 AZUCENA PANIAGUA BAZA FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'19.86

6 119 INMACULADA TEJEDOR MORÁN FEMENINO W40 C.D.SALUD MENTAL CASTILLA Y LEÓN  0:37'07.27

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS CAMPEONATO PROVINCIAL FEMENINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 72 JUAN JOSÉ BUENA LOPEZ MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL  0:19'41.05

2 48 JUAN BUENO LOSADA MASCULINO M35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'45.83

3 235 SERGIO SOTELO NIETO MASCULINO SENIOR C.A. LA BAÑEZA - CECINAS PABLO  0:20'09.74

4 60 DIEGO MOREJON HERRERO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL  0:20'20.33

5 29 JOSE MARIA SANTAMARIA RUIZ MASCULINO M50 C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL  0:20'40.74

6 188 IGNACIO REGALADO TAPIA MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:21'01.86

7 15 FERNANDO LORENZO MARCOS MASCULINO M50 BENAVENTE AT  0:21'04.14

8 26 DAVID GAMARRA ROMAN MASCULINO M45 C.D. ARANDA CORRE  0:21'10.55

9 74 MIGUEL ANGEL RAMOS BENITO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:21'14.24

10 38 PEDRO MOYA SAN PEDRO MASCULINO M45 CD ECOSPORT  0:21'16.74

11 78 RICARDO MAYORDOMO SANCHEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:21'23.95

12 64 JAVIER BRAVO DIEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:21'24.99

13 75 MIGUEL GÓMEZ MERINO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL  0:21'26.67

14 46 JORGE VIDAL LÓPEZ MASCULINO M35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'29.95

15 76 MIGUEL RUBIO VIZCAINO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:21'32.05

16 22 ROBERTO LLANA INES MASCULINO M40 BENAVENTE AT  0:21'33.21

17 63 IVAN FCO. RODRIGUEZ MARTINEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:21'34.61

18 59 DAVID GUTIERREZ LEON MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL  0:21'35.21

19 45 JUAN NAVARRO MARTINEZ MASCULINO M50 IMAGE FDR  0:21'35.77

20 215 KEVIN MARÍN MASCULINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO  0:21'38.49

21 47 JOSÉ CARLOS MADRID BAUTISTA MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'44.86

22 53 JUAN CARLOS BUENO GONZALEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO  0:22'04.24

23 1 CARLOS IBAÑEZ MARGÜELLO MASCULINO M40 ATLETISMO S.ANTONIO  0:22'09.74

24 39 RAÚL BLANCO JIMÉNEZ MASCULINO M45 CD ECOSPORT  0:22'11.99

25 236 TOMÁS SÁNCHEZ CASCÓN MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:22'15.36

26 79 ROBERTO BAZ CERMEÑO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:22'17.55

27 217 MANUEL MARTÍN SAMPEDRO MASCULINO SENIOR BENAVENTE ATLETISMO  0:22'24.08

28 42 IVAN NIETO TURIENZOS MASCULINO M40 COMERCIAL ULSA ATLETISMO  0:22'26.36

29 77 RAUL CRESPO GONZALEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:22'30.42

30 58 MIGUEL MARTIN GARCIA MASCULINO M55 VETERANOS SALAMANCA  0:22'34.36

31 172 DAVID MARTÍN JIMÉNEZ MASCULINO VETERANA A CENTRAL PARK RUNNING CLUB  0:22'35.67

32 10 RICARDO ROMÁN MARTÍN MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO  0:22'39.24

33 57 JOSE MIGUEL CARREÑO GONZALEZ MASCULINO M45 VENTA MAGULLO SEGOVIA  0:22'41.61

34 16 IVAN TORRES DE CASTRO MASCULINO M40 BENAVENTE AT  0:22'42.67

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA MASCULINA
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35 65 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:22'45.27

36 200 JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ NAVEIRA MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:22'46.11

37 23 ROBERTO PEREZ SANTIAGO MASCULINO M45 BENAVENTE AT  0:22'50.49

38 49 OSCAR PARADINAS PALOMERO MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:22'58.86

39 4 JOSE ALEJANDRO GORDO DIEZ MASCULINO M35 ATLETISMO S.ANTONIO  0:23'09.08

40 7 OSCAR ARAGON SANTOS MASCULINO M35 ATLETISMO S.ANTONIO  0:23'11.83

41 41 TEOFILO SAEZ GUTIERREZ MASCULINO M55 CD ECOSPORT  0:23'14.70

42 66 JESUS ANGEL MACHO LASO MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL  0:23'19.42

43 239 VÍCTOR SÁNCHEZ GARCIA MASCULINO VETERANA A TORTUGAS VELOCES  0:23'20.95

44 20 MIGUEL ANGEL GANADO CARTAGENA MASCULINO M45 BENAVENTE AT  0:23'23.61

45 9 RAFAEL PORRAS MARTIN MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO  0:23'24.92

46 11 SERGIO ORCAJO CALVO MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO  0:23'34.45

47 30 LUIS JAVIER CASCON RUIZ MASCULINO M50 C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL  0:23'36.83

48 5 JUAN CARLOS TEJEDOR PLAZA MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO  0:23'40.89

49 86 SERGIO CRUZ POLO MASCULINO M45 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:23'42.14

50 161 ALEJANDRO MORENO MATEOS MASCULINO SENIOR CLUB DE ATLETISMO VELSALAMANCA  0:23'45.21

51 44 JESUS MARIA PUENTE ANTON MASCULINO M60 IMAGE FDR  0:23'46.77

52 238 VÍCTOR MANUEL RIVAS FLÓREZ MASCULINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO  0:23'47.77

53 27 RAFAEL DE ANDRES GARCIA MASCULINO M65 C.D. ARANDA CORRE  0:23'55.80

54 81 ÁLVARO LÓPEZ BARRIO MASCULINO M35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:23'57.08

55 195 JESÚS JUAN CREGO PÉREZ MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:23'57.70

56 62 FRANCISCO JAVIER MENDO HERNANDEZ MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:23'58.24

57 17 JAIME PEDRERO SANTOS MASCULINO M55 BENAVENTE AT  0:23'59.02

58 83 HÉCTOR MARTÍN YÉBOLES MASCULINO M35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:24'01.52

59 67 JESUS RAMON GARCIA GARCIA MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL  0:24'04.05

60 19 JUAN DE CASTRO HERNANDEZ MASCULINO M50 BENAVENTE AT  0:24'05.36

61 226 ÓSCAR GARCÍA SAS MASCULINO 0 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'06.02

62 227 PABLO MARCOS DIAZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:24'06.80

63 175 EDUARDO TORRES NAVEIRA MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA  0:24'07.27

64 36 JOSE JAVIER OLIVARES HERRANZ MASCULINO M50 CD ECOSPORT  0:24'13.58

65 37 JUAN CARLOS RODRIGUEZ FRANCISCO MASCULINO M45 CD ECOSPORT  0:24'17.02

66 181 FRANCISCO MIGUEL BAUTISTA NIETO MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  0:24'21.08

67 186 HUGO ALONSO GARCIA MASCULINO M45 C.D.LA ARMUÑA  0:24'21.55

68 220 MARCOS BRAVO GARCÍA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:24'22.61

69 61 DOMINGO CRESPO DE PEDRO MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL  0:24'28.95

70 32 GUSTAVO ADOLFO HERNÁEZ ORTEGA MASCULINO M45 CD AVILA RUNNERS  0:24'29.86

71 240 ANTONIO DE DIOS HERNANDEZ MASCULINO VETERANA B VINOTORO CRURAL  0:24'32.58

72 28 JORGE VILLANUEVA CORTEZON MASCULINO M50 C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL  0:24'39.74

73 52 FRANCISCO ALVÁREZ PELÁEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO  0:24'41.33

74 171 DAVID MARTIN GARCIA MASCULINO VETERANA A ALCER  0:24'43.02

75 25 ERNESTO CANTERO HERRERO MASCULINO M35 CDA CUATRO CANTONES  0:24'43.61

76 18 JOSE CARLOS CHARRO REGUERAS MASCULINO M55 BENAVENTE AT  0:24'44.64

77 183 GASPAR PÉREZ DECLARA MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:24'46.21

78 234 SERGIO GARCIA MALMIERCA MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS  0:24'49.64
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79 43 RUBEN RODRIGUEZ MIGUELEZ MASCULINO M40 COMERCIAL ULSA ATLETISMO  0:24'55.45

80 218 MANUEL PRADO SACRISTAN MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA  0:25'00.55

81 21 RAUL GONZALEZ DE LA IGLESIA MASCULINO M35 BENAVENTE AT  0:25'06.36

82 213 JUAN LUIS GÓMEZ DE ANTONIO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA  0:25'21.39

83 229 PEDRO BLÁZQUEZ BUENO MASCULINO VETERANA B ATLETISMO MACOTERA  0:25'22.36

84 206 JOSÉ MANUEL GALÁN MARTÍN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:25'24.05

85 8 PEDRO GARCIA MALANDA MASCULINO M65 ATLETISMO S.ANTONIO  0:25'34.21

86 50 ALBERTO RODRÍGUEZ GÓMEZ MASCULINO M35 TEAM RUN-GO  0:25'42.24

87 189 JAIME SÁNCHEZ VICENTE MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:25'43.80

88 12 ARTURO CABRERO MARTIN MASCULINO M55 BEDUNIA FLOWERS  0:25'49.89

89 2 FRANCISCO GUTIERREZ GARCIA MASCULINO M50 ATLETISMO S.ANTONIO  0:25'51.80

90 166 CARLOS VAQUERO RODRÍGUEZ MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN & GO  0:25'55.99

91 71 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL  0:25'58.86

92 56 TELESFORO BENITO BLANCO MASCULINO M55 TEAM RUN-GO  0:26'02.21

93 201 JOSE ANTONIO POLO SANTOS MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN  0:26'06.89

94 211 JUAN CARLOS ARROYO CRIADO MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA  0:26'13.61

95 173 DAVID MORALES MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA  0:26'32.49

96 14 ESTEBAN ORTEGA GARCIA MASCULINO M65 BENAVENTE AT  0:26'37.45

97 237 VALENTÍN SÁNCHEZ SÁNCHEZ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'46.11

98 164 ANTONIO VICENTE BARTOL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'54.77

99 33 MARTÍN HERNÁNDEZ PRIETO MASCULINO M60 CD AVILA RUNNERS  0:26'55.92

100 162 ÁLVARO ALFARAZ CASASECA MASCULINO VETERANA B ALFARAZ S.L.  0:26'58.14

101 176 FELIX CARABIAS MASCULINO VETERANA A TRIATLON37300  0:26'59.64

102 68 JESUS VICARIO PEÑA MASCULINO M70 VINOTORO CRURAL  0:27'03.02

103 214 JUAN SEBASTIÁN LLORENTE CARRERO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN & GO  0:27'04.17

104 203 JOSE DANIEL RAMOS LUCAS MASCULINO VETERANA B INFINITY  0:27'05.83

105 24  PABLO ILLANA ARIJA MASCULINO M60 CDA CUATRO CANTONES  0:27'09.61

106 178 FERNANDO RUBIO VEGAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:27'21.42

107 209 JUAN ANTONIO GARCÍA  ASUNCIÓN MASCULINO VETERANA B ARMUÑA  0:27'33.70

108 230 RAFAEL HERNÁNDEZ RAMOS MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:27'38.36

109 199 JOSE ANTONIO BLAZQUEZ GARCIA MASCULINO VETERANA A JM SALUD  0:28'07.24

110 54 MAXIMO SEVILLA DOMINGUEZ MASCULINO M60 TEAM RUN-GO  0:28'11.02

111 40 ROBERTO SÁNCHEZ TENRERO MASCULINO M40 CD ECOSPORT  0:28'19.30

112 204 JOSE LUIS NOGUEIRAS ALONSO MASCULINO VETERANA B BENAVENTE ATLETISMO  0:28'24.58

113 232 RUBEN GARCÍA SÁEZ MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:28'40.49

114 212 JUAN GUTIÉRREZ SANTOS MASCULINO M50 CD LA ARMUÑA  0:28'51.52

115 202 JOSE ANTONIO RAMOS SANCHEZ MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300  0:28'58.92

116 191 JAVIER LÓPEZ HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:29'30.86

117 197 JOSÉ A HERNÁNDEZ GARCÍA MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:29'38.49

118 179 FRANCISCO JAVIER PRADO SACRISTÁN MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:29'48.02

119 168 CRISTINO PÉREZ DÍAZ MASCULINO VETERANA B CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:30'07.49

120 6 JULIAN DEL RIO MANGAS MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO  0:30'10.24

121 210 JUAN ANTONIO MANJON SILVA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:30'17.67

122 51 DAVID HERNANDEZ RODRIGUEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO  0:30'28.86
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123 205 JOSÉ LUIS PEIX MARTIN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:30'35.24

124 160 ALBERTO PANIAGUA ZAMARREÑO MASCULINO VETERANA A HOY SALIMOS DE TRANKI  0:30'48.36

125 208 JOSÉ MIGUEL RODRÍGUEZ DE LA TORRE MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO DE SALAMANCA - CAJA RURAL  0:30'52.42

126 82 ARMANDO BARBERO LUELMO MASCULINO M55 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:30'59.33

127 165 AURELIO CALVO RODRIGUEZ MASCULINO VETERANA A C.D. VALER  0:30'59.83

128 13 LUIS MARCOS DEL POZO MASCULINO M60 BEDUNIA FLOWERS  0:31'11.80

129 216 MANUEL BORREGO HERRERO MASCULINO VETERANA B CD ABADENGO RUNNING  0:31'38.67

130 3 GABRIEL RUIZ GARCIA MASCULINO M65 ATLETISMO S.ANTONIO  0:32'04.17

131 35 JOSÉ GUILLERMO BUENADICHA SÁNCHEZ MASCULINO M55 CD ECOSPORT  0:32'12.92

132 34 FERNANDO BLAZQUEZ CHAVES MASCULINO M55 CD ECOSPORT  0:33'15.21

133 70 JOSE LUIS POSADO PEREZ MASCULINO M70 VINOTORO CRURAL  0:33'48.95

134 190 JAVIER DELGADO HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:34'09.99

135 228 PEDRO ANDRES BERNAL MANSO MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA  0:34'19.42

136 177 FERNANDO JIMENEZ BARREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:35'33.42

137 219 MANUEL SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:39'40.42
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 72 JUAN JOSÉ BUENA LOPEZ MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL  0:19'41.05

2 48 JUAN BUENO LOSADA MASCULINO M35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'45.83

3 46 JORGE VIDAL LÓPEZ MASCULINO M35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'29.95

4 4 JOSE ALEJANDRO GORDO DIEZ MASCULINO M35 ATLETISMO S.ANTONIO  0:23'09.08

5 7 OSCAR ARAGON SANTOS MASCULINO M35 ATLETISMO S.ANTONIO  0:23'11.83

6 81 ÁLVARO LÓPEZ BARRIO MASCULINO M35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:23'57.08

7 83 HÉCTOR MARTÍN YÉBOLES MASCULINO M35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:24'01.52

8 25 ERNESTO CANTERO HERRERO MASCULINO M35 CDA CUATRO CANTONES  0:24'43.61

9 21 RAUL GONZALEZ DE LA IGLESIA MASCULINO M35 BENAVENTE AT  0:25'06.36

10 50 ALBERTO RODRÍGUEZ GÓMEZ MASCULINO M35 TEAM RUN-GO  0:25'42.24

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 60 DIEGO MOREJON HERRERO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL  0:20'20.33

2 75 MIGUEL GÓMEZ MERINO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL  0:21'26.67

3 22 ROBERTO LLANA INES MASCULINO M40 BENAVENTE AT  0:21'33.21

4 59 DAVID GUTIERREZ LEON MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL  0:21'35.21

5 47 JOSÉ CARLOS MADRID BAUTISTA MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'44.86

6 53 JUAN CARLOS BUENO GONZALEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO  0:22'04.24

7 1 CARLOS IBAÑEZ MARGÜELLO MASCULINO M40 ATLETISMO S.ANTONIO  0:22'09.74

8 42 IVAN NIETO TURIENZOS MASCULINO M40 COMERCIAL ULSA ATLETISMO  0:22'26.36

9 16 IVAN TORRES DE CASTRO MASCULINO M40 BENAVENTE AT  0:22'42.67

10 49 OSCAR PARADINAS PALOMERO MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:22'58.86

11 52 FRANCISCO ALVÁREZ PELÁEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO  0:24'41.33

12 43 RUBEN RODRIGUEZ MIGUELEZ MASCULINO M40 COMERCIAL ULSA ATLETISMO  0:24'55.45

13 40 ROBERTO SÁNCHEZ TENRERO MASCULINO M40 CD ECOSPORT  0:28'19.30

14 51 DAVID HERNANDEZ RODRIGUEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO  0:30'28.86

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 40 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 26 DAVID GAMARRA ROMAN MASCULINO M45 C.D. ARANDA CORRE  0:21'10.55

2 74 MIGUEL ANGEL RAMOS BENITO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:21'14.24

3 38 PEDRO MOYA SAN PEDRO MASCULINO M45 CD ECOSPORT  0:21'16.74

4 78 RICARDO MAYORDOMO SANCHEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:21'23.95

5 64 JAVIER BRAVO DIEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:21'24.99

6 63 IVAN FCO. RODRIGUEZ MARTINEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:21'34.61

7 39 RAÚL BLANCO JIMÉNEZ MASCULINO M45 CD ECOSPORT  0:22'11.99

8 79 ROBERTO BAZ CERMEÑO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:22'17.55

9 77 RAUL CRESPO GONZALEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:22'30.42

10 10 RICARDO ROMÁN MARTÍN MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO  0:22'39.24

11 57 JOSE MIGUEL CARREÑO GONZALEZ MASCULINO M45 VENTA MAGULLO SEGOVIA  0:22'41.61

12 23 ROBERTO PEREZ SANTIAGO MASCULINO M45 BENAVENTE AT  0:22'50.49

13 20 MIGUEL ANGEL GANADO CARTAGENA MASCULINO M45 BENAVENTE AT  0:23'23.61

14 9 RAFAEL PORRAS MARTIN MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO  0:23'24.92

15 11 SERGIO ORCAJO CALVO MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO  0:23'34.45

16 5 JUAN CARLOS TEJEDOR PLAZA MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO  0:23'40.89

17 86 SERGIO CRUZ POLO MASCULINO M45 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:23'42.14

18 37 JUAN CARLOS RODRIGUEZ FRANCISCO MASCULINO M45 CD ECOSPORT  0:24'17.02

19 186 HUGO ALONSO GARCIA MASCULINO M45 C.D.LA ARMUÑA  0:24'21.55

20 32 GUSTAVO ADOLFO HERNÁEZ ORTEGA MASCULINO M45 CD AVILA RUNNERS  0:24'29.86

21 6 JULIAN DEL RIO MANGAS MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO  0:30'10.24

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 29 JOSE MARIA SANTAMARIA RUIZ MASCULINO M50 C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL  0:20'40.74

2 15 FERNANDO LORENZO MARCOS MASCULINO M50 BENAVENTE AT  0:21'04.14

3 76 MIGUEL RUBIO VIZCAINO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:21'32.05

4 45 JUAN NAVARRO MARTINEZ MASCULINO M50 IMAGE FDR  0:21'35.77

5 65 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:22'45.27

6 30 LUIS JAVIER CASCON RUIZ MASCULINO M50 C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL  0:23'36.83

7 62 FRANCISCO JAVIER MENDO HERNANDEZ MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:23'58.24

8 19 JUAN DE CASTRO HERNANDEZ MASCULINO M50 BENAVENTE AT  0:24'05.36

9 36 JOSE JAVIER OLIVARES HERRANZ MASCULINO M50 CD ECOSPORT  0:24'13.58

10 28 JORGE VILLANUEVA CORTEZON MASCULINO M50 C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL  0:24'39.74

11 2 FRANCISCO GUTIERREZ GARCIA MASCULINO M50 ATLETISMO S.ANTONIO  0:25'51.80

12 212 JUAN GUTIÉRREZ SANTOS MASCULINO M50 CD LA ARMUÑA  0:28'51.52

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 50 MASCULINA

20:32, 01/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 40



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 58 MIGUEL MARTIN GARCIA MASCULINO M55 VETERANOS SALAMANCA  0:22'34.36

2 41 TEOFILO SAEZ GUTIERREZ MASCULINO M55 CD ECOSPORT  0:23'14.70

3 66 JESUS ANGEL MACHO LASO MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL  0:23'19.42

4 17 JAIME PEDRERO SANTOS MASCULINO M55 BENAVENTE AT  0:23'59.02

5 18 JOSE CARLOS CHARRO REGUERAS MASCULINO M55 BENAVENTE AT  0:24'44.64

6 12 ARTURO CABRERO MARTIN MASCULINO M55 BEDUNIA FLOWERS  0:25'49.89

7 56 TELESFORO BENITO BLANCO MASCULINO M55 TEAM RUN-GO  0:26'02.21

8 82 ARMANDO BARBERO LUELMO MASCULINO M55 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:30'59.33

9 35 JOSÉ GUILLERMO BUENADICHA SÁNCHEZ MASCULINO M55 CD ECOSPORT  0:32'12.92

10 34 FERNANDO BLAZQUEZ CHAVES MASCULINO M55 CD ECOSPORT  0:33'15.21

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 MASCULINA

20:32, 01/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 40



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 44 JESUS MARIA PUENTE ANTON MASCULINO M60 IMAGE FDR  0:23'46.77

2 67 JESUS RAMON GARCIA GARCIA MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL  0:24'04.05

3 61 DOMINGO CRESPO DE PEDRO MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL  0:24'28.95

4 33 MARTÍN HERNÁNDEZ PRIETO MASCULINO M60 CD AVILA RUNNERS  0:26'55.92

5 24  PABLO ILLANA ARIJA MASCULINO M60 CDA CUATRO CANTONES  0:27'09.61

6 54 MAXIMO SEVILLA DOMINGUEZ MASCULINO M60 TEAM RUN-GO  0:28'11.02

7 13 LUIS MARCOS DEL POZO MASCULINO M60 BEDUNIA FLOWERS  0:31'11.80

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 60 MASCULINA

20:32, 01/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 40



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 27 RAFAEL DE ANDRES GARCIA MASCULINO M65 C.D. ARANDA CORRE  0:23'55.80

2 8 PEDRO GARCIA MALANDA MASCULINO M65 ATLETISMO S.ANTONIO  0:25'34.21

3 71 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL  0:25'58.86

4 14 ESTEBAN ORTEGA GARCIA MASCULINO M65 BENAVENTE AT  0:26'37.45

5 3 GABRIEL RUIZ GARCIA MASCULINO M65 ATLETISMO S.ANTONIO  0:32'04.17

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 65 MASCULINA

20:32, 01/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 40



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 68 JESUS VICARIO PEÑA MASCULINO M70 VINOTORO CRURAL  0:27'03.02

2 70 JOSE LUIS POSADO PEREZ MASCULINO M70 VINOTORO CRURAL  0:33'48.95

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 70 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 72 JUAN JOSÉ BUENA LOPEZ MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL 1

2 48 JUAN BUENO LOSADA MASCULINO M35 MACOTERA JAMÓN PRIM 2

3 60 DIEGO MOREJON HERRERO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 3

4 15 FERNANDO LORENZO MARCOS MASCULINO M50 BENAVENTE AT 4

5 75 MIGUEL GÓMEZ MERINO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 5

6 46 JORGE VIDAL LÓPEZ MASCULINO M35 MACOTERA JAMÓN PRIM 6

7 22 ROBERTO LLANA INES MASCULINO M40 BENAVENTE AT 7

8 59 DAVID GUTIERREZ LEON MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 8

9 47 JOSÉ CARLOS MADRID BAUTISTA MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 9

10 53 JUAN CARLOS BUENO GONZALEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO 10

11 1 CARLOS IBAÑEZ MARGÜELLO MASCULINO M40 ATLETISMO S.ANTONIO 11

12 10 RICARDO ROMÁN MARTÍN MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO 12

13 16 IVAN TORRES DE CASTRO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 13

14 49 OSCAR PARADINAS PALOMERO MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 14

15 4 JOSE ALEJANDRO GORDO DIEZ MASCULINO M35 ATLETISMO S.ANTONIO 15

16 7 OSCAR ARAGON SANTOS MASCULINO M35 ATLETISMO S.ANTONIO 16

17 11 SERGIO ORCAJO CALVO MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO 17

18 5 JUAN CARLOS TEJEDOR PLAZA MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO 18

19 81 ÁLVARO LÓPEZ BARRIO MASCULINO M35 ZAMORA CORRE - ADARSA NO PUNTÚA

20 83 HÉCTOR MARTÍN YÉBOLES MASCULINO M35 ZAMORA CORRE - ADARSA NO PUNTÚA

21 52 FRANCISCO ALVÁREZ PELÁEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO 19

22 21 RAUL GONZALEZ DE LA IGLESIA MASCULINO M35 BENAVENTE AT 20

23 50 ALBERTO RODRÍGUEZ GÓMEZ MASCULINO M35 TEAM RUN-GO 21

24 51 DAVID HERNANDEZ RODRIGUEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO 22

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
PUNTOS POR EQUIPOS MASCULINOS M35-M40
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1º 9 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNTOS

72 JUAN JOSÉ BUENA LOPEZ MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL 1

60 DIEGO MOREJON HERRERO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 3

75 MIGUEL GÓMEZ MERINO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 5

59 DAVID GUTIERREZ LEON MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 8

2º 17 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNTOS

48 JUAN BUENO LOSADA MASCULINO M35 MACOTERA JAMÓN PRIM 2

46 JORGE VIDAL LÓPEZ MASCULINO M35 MACOTERA JAMÓN PRIM 6

47 JOSÉ CARLOS MADRID BAUTISTA MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 9

49 OSCAR PARADINAS PALOMERO MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 14

3º 24 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNTOS

15 FERNANDO LORENZO MARCOS MASCULINO M50 BENAVENTE AT 4

22 ROBERTO LLANA INES MASCULINO M40 BENAVENTE AT 7

16 IVAN TORRES DE CASTRO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 13

21 RAUL GONZALEZ DE LA IGLESIA MASCULINO M35 BENAVENTE AT 20

4º 38 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNTOS

1 CARLOS IBAÑEZ MARGÜELLO MASCULINO M40 ATLETISMO S.ANTONIO 11

10 RICARDO ROMÁN MARTÍN MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO 12

4 JOSE ALEJANDRO GORDO DIEZ MASCULINO M35 ATLETISMO S.ANTONIO 15

7 OSCAR ARAGON SANTOS MASCULINO M35 ATLETISMO S.ANTONIO 16

11 SERGIO ORCAJO CALVO MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO 17

5 JUAN CARLOS TEJEDOR PLAZA MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO 18

5º 40 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNTOS

53 JUAN CARLOS BUENO GONZALEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO 10

52 FRANCISCO ALVÁREZ PELÁEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO 19

50 ALBERTO RODRÍGUEZ GÓMEZ MASCULINO M35 TEAM RUN-GO 21

51 DAVID HERNANDEZ RODRIGUEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO 22

MACOTERA JAMÓN PRIM

BENAVENTE AT

ATLETISMO S.ANTONIO

TEAM RUN-GO

VINOTORO CRURAL

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINOS M35-M40
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNTOS

1 29 JOSE MARIA SANTAMARIA RUIZ MASCULINO M50 C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL 1

2 74 MIGUEL ANGEL RAMOS BENITO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 2

3 38 PEDRO MOYA SAN PEDRO MASCULINO M45 CD ECOSPORT 3

4 78 RICARDO MAYORDOMO SANCHEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 4

5 64 JAVIER BRAVO DIEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 5

6 76 MIGUEL RUBIO VIZCAINO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 6

7 63 IVAN FCO. RODRIGUEZ MARTINEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 7

8 39 RAÚL BLANCO JIMÉNEZ MASCULINO M45 CD ECOSPORT 8

9 79 ROBERTO BAZ CERMEÑO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 9

10 77 RAUL CRESPO GONZALEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 10

11 65 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 11

12 23 ROBERTO PEREZ SANTIAGO MASCULINO M45 BENAVENTE AT 12

13 20 MIGUEL ANGEL GANADO CARTAGENA MASCULINO M45 BENAVENTE AT 13

14 9 RAFAEL PORRAS MARTIN MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO 14

15 30 LUIS JAVIER CASCON RUIZ MASCULINO M50 C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL 15

16 62 FRANCISCO JAVIER MENDO HERNANDEZ MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 16

17 19 JUAN DE CASTRO HERNANDEZ MASCULINO M50 BENAVENTE AT 17

18 36 JOSE JAVIER OLIVARES HERRANZ MASCULINO M50 CD ECOSPORT 18

19 37 JUAN CARLOS RODRIGUEZ FRANCISCO MASCULINO M45 CD ECOSPORT 19

20 28 JORGE VILLANUEVA CORTEZON MASCULINO M50 C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL 20

21 8 PEDRO GARCIA MALANDA MASCULINO M65 ATLETISMO S.ANTONIO 21

22 2 FRANCISCO GUTIERREZ GARCIA MASCULINO M50 ATLETISMO S.ANTONIO 22

23 6 JULIAN DEL RIO MANGAS MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO 23

24 3 GABRIEL RUIZ GARCIA MASCULINO M65 ATLETISMO S.ANTONIO 24

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
PUNTOS POR EQUIPOS MASCULINOS M45-M50
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1º 11 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNT0S

74 MIGUEL ANGEL RAMOS BENITO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 2

78 RICARDO MAYORDOMO SANCHEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 4

64 JAVIER BRAVO DIEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 5

76 MIGUEL RUBIO VIZCAINO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 6

63 IVAN FCO. RODRIGUEZ MARTINEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 7

79 ROBERTO BAZ CERMEÑO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 9

77 RAUL CRESPO GONZALEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 10

65 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 11

62 FRANCISCO JAVIER MENDO HERNANDEZ MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 16

2º 29 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNT0S

38 PEDRO MOYA SAN PEDRO MASCULINO M45 CD ECOSPORT 3

39 RAÚL BLANCO JIMÉNEZ MASCULINO M45 CD ECOSPORT 8

36 JOSE JAVIER OLIVARES HERRANZ MASCULINO M50 CD ECOSPORT 18

37 JUAN CARLOS RODRIGUEZ FRANCISCO MASCULINO M45 CD ECOSPORT 19

3º 36 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNT0S

29 JOSE MARIA SANTAMARIA RUIZ MASCULINO M50 C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL 1

30 LUIS JAVIER CASCON RUIZ MASCULINO M50 C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL 15

28 JORGE VILLANUEVA CORTEZON MASCULINO M50 C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL 20

4º 42 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNT0S

23 ROBERTO PEREZ SANTIAGO MASCULINO M45 BENAVENTE AT 12

20 MIGUEL ANGEL GANADO CARTAGENA MASCULINO M45 BENAVENTE AT 13

19 JUAN DE CASTRO HERNANDEZ MASCULINO M50 BENAVENTE AT 17

5º 57 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNT0S

9 RAFAEL PORRAS MARTIN MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO 14

8 PEDRO GARCIA MALANDA MASCULINO M65 ATLETISMO S.ANTONIO 21

2 FRANCISCO GUTIERREZ GARCIA MASCULINO M50 ATLETISMO S.ANTONIO 22

6 JULIAN DEL RIO MANGAS MASCULINO M45 ATLETISMO S.ANTONIO 23

3 GABRIEL RUIZ GARCIA MASCULINO M65 ATLETISMO S.ANTONIO 24

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINOS M45-M50

ATLETISMO S.ANTONIO

C.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL

CD ECOSPORT

VINOTORO CRURAL

BENAVENTE AT
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 41 TEOFILO SAEZ GUTIERREZ MASCULINO M55 CD ECOSPORT 1

2 66 JESUS ANGEL MACHO LASO MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL 2

3 17 JAIME PEDRERO SANTOS MASCULINO M55 BENAVENTE AT 3

4 67 JESUS RAMON GARCIA GARCIA MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 4

5 61 DOMINGO CRESPO DE PEDRO MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 5

6 18 JOSE CARLOS CHARRO REGUERAS MASCULINO M55 BENAVENTE AT 6

7 71 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 7

8 14 ESTEBAN ORTEGA GARCIA MASCULINO M65 BENAVENTE AT 8

9 68 JESUS VICARIO PEÑA MASCULINO M70 VINOTORO CRURAL 9

10 35 JOSÉ GUILLERMO BUENADICHA SÁNCHEZ MASCULINO M55 CD ECOSPORT 10

11 34 FERNANDO BLAZQUEZ CHAVES MASCULINO M55 CD ECOSPORT 11

12 70 JOSE LUIS POSADO PEREZ MASCULINO M70 VINOTORO CRURAL 12

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
PUNTOS POR EQUIPOS MASCULINOS M55 Y SUPERIOR
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1º 11 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNTOS

66 JESUS ANGEL MACHO LASO MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL 2

67 JESUS RAMON GARCIA GARCIA MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 4

61 DOMINGO CRESPO DE PEDRO MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 5

71 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 7

68 JESUS VICARIO PEÑA MASCULINO M70 VINOTORO CRURAL 9

70 JOSE LUIS POSADO PEREZ MASCULINO M70 VINOTORO CRURAL 12

2º 17 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNTOS

17 JAIME PEDRERO SANTOS MASCULINO M55 BENAVENTE AT 3

18 JOSE CARLOS CHARRO REGUERAS MASCULINO M55 BENAVENTE AT 6

14 ESTEBAN ORTEGA GARCIA MASCULINO M65 BENAVENTE AT 8

3º 22 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO PUNTOS

41 TEOFILO SAEZ GUTIERREZ MASCULINO M55 CD ECOSPORT 1

35 JOSÉ GUILLERMO BUENADICHA SÁNCHEZ MASCULINO M55 CD ECOSPORT 10

34 FERNANDO BLAZQUEZ CHAVES MASCULINO M55 CD ECOSPORT 11

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINOS M55 Y SUPERIOR

VINOTORO CRURAL

BENAVENTE AT

CD ECOSPORT
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 235 SERGIO SOTELO NIETO MASCULINO SENIOR C.A. LA BAÑEZA - CECINAS PABLO  0:20'09.74

2 188 IGNACIO REGALADO TAPIA MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:21'01.86

3 215 KEVIN MARÍN MASCULINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO  0:21'38.49

4 236 TOMÁS SÁNCHEZ CASCÓN MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:22'15.36

5 217 MANUEL MARTÍN SAMPEDRO MASCULINO SENIOR BENAVENTE ATLETISMO  0:22'24.08

6 172 DAVID MARTÍN JIMÉNEZ MASCULINO VETERANA A CENTRAL PARK RUNNING CLUB  0:22'35.67

7 239 VÍCTOR SÁNCHEZ GARCIA MASCULINO VETERANA A TORTUGAS VELOCES  0:23'20.95

8 161 ALEJANDRO MORENO MATEOS MASCULINO SENIOR CLUB DE ATLETISMO VELSALAMANCA  0:23'45.21

9 238 VÍCTOR MANUEL RIVAS FLÓREZ MASCULINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO  0:23'47.77

10 195 JESÚS JUAN CREGO PÉREZ MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:23'57.70

11 226 ÓSCAR GARCÍA SAS MASCULINO 0 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'06.02

12 227 PABLO MARCOS DIAZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:24'06.80

13 175 EDUARDO TORRES NAVEIRA MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA  0:24'07.27

14 181 FRANCISCO MIGUEL BAUTISTA NIETO MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  0:24'21.08

15 220 MARCOS BRAVO GARCÍA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:24'22.61

16 240 ANTONIO DE DIOS HERNANDEZ MASCULINO VETERANA B VINOTORO CRURAL  0:24'32.58

17 171 DAVID MARTIN GARCIA MASCULINO VETERANA A ALCER  0:24'43.02

18 183 GASPAR PÉREZ DECLARA MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:24'46.21

19 234 SERGIO GARCIA MALMIERCA MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS  0:24'49.64

20 218 MANUEL PRADO SACRISTAN MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA  0:25'00.55

21 213 JUAN LUIS GÓMEZ DE ANTONIO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA  0:25'21.39

22 229 PEDRO BLÁZQUEZ BUENO MASCULINO VETERANA B ATLETISMO MACOTERA  0:25'22.36

23 206 JOSÉ MANUEL GALÁN MARTÍN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:25'24.05

24 189 JAIME SÁNCHEZ VICENTE MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:25'43.80

25 166 CARLOS VAQUERO RODRÍGUEZ MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN & GO  0:25'55.99

26 201 JOSE ANTONIO POLO SANTOS MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN  0:26'06.89

27 211 JUAN CARLOS ARROYO CRIADO MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA  0:26'13.61

28 173 DAVID MORALES MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA  0:26'32.49

29 237 VALENTÍN SÁNCHEZ SÁNCHEZ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'46.11

30 164 ANTONIO VICENTE BARTOL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'54.77

31 162 ÁLVARO ALFARAZ CASASECA MASCULINO VETERANA B ALFARAZ S.L.  0:26'58.14

32 176 FELIX CARABIAS MASCULINO VETERANA A TRIATLON37300  0:26'59.64

33 214 JUAN SEBASTIÁN LLORENTE CARRERO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN & GO  0:27'04.17

34 203 JOSE DANIEL RAMOS LUCAS MASCULINO VETERANA B INFINITY  0:27'05.83

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DEL CROSS POPULAR MASCULINO
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35 178 FERNANDO RUBIO VEGAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:27'21.42

36 209 JUAN ANTONIO GARCÍA  ASUNCIÓN MASCULINO VETERANA B ARMUÑA  0:27'33.70

37 230 RAFAEL HERNÁNDEZ RAMOS MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:27'38.36

38 199 JOSE ANTONIO BLAZQUEZ GARCIA MASCULINO VETERANA A JM SALUD  0:28'07.24

39 204 JOSE LUIS NOGUEIRAS ALONSO MASCULINO VETERANA B BENAVENTE ATLETISMO  0:28'24.58

40 232 RUBEN GARCÍA SÁEZ MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:28'40.49

41 202 JOSE ANTONIO RAMOS SANCHEZ MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300  0:28'58.92

42 191 JAVIER LÓPEZ HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:29'30.86

43 197 JOSÉ A HERNÁNDEZ GARCÍA MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:29'38.49

44 179 FRANCISCO JAVIER PRADO SACRISTÁN MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:29'48.02

45 168 CRISTINO PÉREZ DÍAZ MASCULINO VETERANA B CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:30'07.49

46 210 JUAN ANTONIO MANJON SILVA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:30'17.67

47 205 JOSÉ LUIS PEIX MARTIN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:30'35.24

48 160 ALBERTO PANIAGUA ZAMARREÑO MASCULINO VETERANA A HOY SALIMOS DE TRANKI  0:30'48.36

49 208 JOSÉ MIGUEL RODRÍGUEZ DE LA TORRE MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO DE SALAMANCA - CAJA RURAL  0:30'52.42

50 165 AURELIO CALVO RODRIGUEZ MASCULINO VETERANA A C.D. VALER  0:30'59.83

51 216 MANUEL BORREGO HERRERO MASCULINO VETERANA B CD ABADENGO RUNNING  0:31'38.67

52 190 JAVIER DELGADO HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:34'09.99

53 228 PEDRO ANDRES BERNAL MANSO MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA  0:34'19.42

54 177 FERNANDO JIMENEZ BARREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:35'33.42

55 219 MANUEL SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:39'40.42
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 235 SERGIO SOTELO NIETO MASCULINO SENIOR C.A. LA BAÑEZA - CECINAS PABLO  0:20'09.74

2 188 IGNACIO REGALADO TAPIA MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:21'01.86

3 215 KEVIN MARÍN MASCULINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO  0:21'38.49

4 217 MANUEL MARTÍN SAMPEDRO MASCULINO SENIOR BENAVENTE ATLETISMO  0:22'24.08

5 161 ALEJANDRO MORENO MATEOS MASCULINO SENIOR CLUB DE ATLETISMO VELSALAMANCA  0:23'45.21

6 238 VÍCTOR MANUEL RIVAS FLÓREZ MASCULINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO  0:23'47.77

7 181 FRANCISCO MIGUEL BAUTISTA NIETO MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  0:24'21.08

8 220 MARCOS BRAVO GARCÍA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:24'22.61

9 210 JUAN ANTONIO MANJON SILVA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:30'17.67

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 172 DAVID MARTÍN JIMÉNEZ MASCULINO VETERANA A CENTRAL PARK RUNNING CLUB  0:22'35.67

2 239 VÍCTOR SÁNCHEZ GARCIA MASCULINO VETERANA A TORTUGAS VELOCES  0:23'20.95

3 227 PABLO MARCOS DIAZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:24'06.80

4 175 EDUARDO TORRES NAVEIRA MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA  0:24'07.27

5 171 DAVID MARTIN GARCIA MASCULINO VETERANA A ALCER  0:24'43.02

6 218 MANUEL PRADO SACRISTAN MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA  0:25'00.55

7 173 DAVID MORALES MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA  0:26'32.49

8 176 FELIX CARABIAS MASCULINO VETERANA A TRIATLON37300  0:26'59.64

9 178 FERNANDO RUBIO VEGAS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:27'21.42

10 199 JOSE ANTONIO BLAZQUEZ GARCIA MASCULINO VETERANA A JM SALUD  0:28'07.24

11 232 RUBEN GARCÍA SÁEZ MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:28'40.49

12 191 JAVIER LÓPEZ HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:29'30.86

13 160 ALBERTO PANIAGUA ZAMARREÑO MASCULINO VETERANA A HOY SALIMOS DE TRANKI  0:30'48.36

14 165 AURELIO CALVO RODRIGUEZ MASCULINO VETERANA A C.D. VALER  0:30'59.83

15 190 JAVIER DELGADO HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:34'09.99

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 236 TOMÁS SÁNCHEZ CASCÓN MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:22'15.36

2 195 JESÚS JUAN CREGO PÉREZ MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:23'57.70

3 240 ANTONIO DE DIOS HERNANDEZ MASCULINO VETERANA B VINOTORO CRURAL  0:24'32.58

4 183 GASPAR PÉREZ DECLARA MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:24'46.21

5 234 SERGIO GARCIA MALMIERCA MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS  0:24'49.64

6 213 JUAN LUIS GÓMEZ DE ANTONIO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA  0:25'21.39

7 229 PEDRO BLÁZQUEZ BUENO MASCULINO VETERANA B ATLETISMO MACOTERA  0:25'22.36

8 206 JOSÉ MANUEL GALÁN MARTÍN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:25'24.05

9 189 JAIME SÁNCHEZ VICENTE MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:25'43.80

10 166 CARLOS VAQUERO RODRÍGUEZ MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN & GO  0:25'55.99

11 201 JOSE ANTONIO POLO SANTOS MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN  0:26'06.89

12 211 JUAN CARLOS ARROYO CRIADO MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA  0:26'13.61

13 237 VALENTÍN SÁNCHEZ SÁNCHEZ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'46.11

14 164 ANTONIO VICENTE BARTOL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:26'54.77

15 162 ÁLVARO ALFARAZ CASASECA MASCULINO VETERANA B ALFARAZ S.L.  0:26'58.14

16 214 JUAN SEBASTIÁN LLORENTE CARRERO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN & GO  0:27'04.17

17 203 JOSE DANIEL RAMOS LUCAS MASCULINO VETERANA B INFINITY  0:27'05.83

18 209 JUAN ANTONIO GARCÍA  ASUNCIÓN MASCULINO VETERANA B ARMUÑA  0:27'33.70

19 230 RAFAEL HERNÁNDEZ RAMOS MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:27'38.36

20 204 JOSE LUIS NOGUEIRAS ALONSO MASCULINO VETERANA B BENAVENTE ATLETISMO  0:28'24.58

21 202 JOSE ANTONIO RAMOS SANCHEZ MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300  0:28'58.92

22 197 JOSÉ A HERNÁNDEZ GARCÍA MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:29'38.49

23 179 FRANCISCO JAVIER PRADO SACRISTÁN MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:29'48.02

24 168 CRISTINO PÉREZ DÍAZ MASCULINO VETERANA B CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:30'07.49

25 205 JOSÉ LUIS PEIX MARTIN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:30'35.24

26 208 JOSÉ MIGUEL RODRÍGUEZ DE LA TORRE MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO DE SALAMANCA - CAJA RURAL  0:30'52.42

27 216 MANUEL BORREGO HERRERO MASCULINO VETERANA B CD ABADENGO RUNNING  0:31'38.67

28 228 PEDRO ANDRES BERNAL MANSO MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA  0:34'19.42

29 177 FERNANDO JIMENEZ BARREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:35'33.42

30 219 MANUEL SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:39'40.42

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 48 JUAN BUENO LOSADA MASCULINO M35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'45.83

2 46 JORGE VIDAL LÓPEZ MASCULINO M35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'29.95

3 47 JOSÉ CARLOS MADRID BAUTISTA MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'44.86

4 53 JUAN CARLOS BUENO GONZALEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO  0:22'04.24

5 58 MIGUEL MARTIN GARCIA MASCULINO M55 VETERANOS SALAMANCA  0:22'34.36

6 65 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:22'45.27

7 200 JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ NAVEIRA MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:22'46.11

8 49 OSCAR PARADINAS PALOMERO MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:22'58.86

9 186 HUGO ALONSO GARCIA MASCULINO M45 C.D.LA ARMUÑA  0:24'21.55

10 52 FRANCISCO ALVÁREZ PELÁEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO  0:24'41.33

11 50 ALBERTO RODRÍGUEZ GÓMEZ MASCULINO M35 TEAM RUN-GO  0:25'42.24

12 12 ARTURO CABRERO MARTIN MASCULINO M55 BEDUNIA FLOWERS  0:25'49.89

13 71 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL  0:25'58.86

14 56 TELESFORO BENITO BLANCO MASCULINO M55 TEAM RUN-GO  0:26'02.21

15 54 MAXIMO SEVILLA DOMINGUEZ MASCULINO M60 TEAM RUN-GO  0:28'11.02

16 212 JUAN GUTIÉRREZ SANTOS MASCULINO M50 CD LA ARMUÑA  0:28'51.52

17 51 DAVID HERNANDEZ RODRIGUEZ MASCULINO M40 TEAM RUN-GO  0:30'28.86

18 13 LUIS MARCOS DEL POZO MASCULINO M60 BEDUNIA FLOWERS  0:31'11.80

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS CAMPEONATO PROVINCIAL MASCULINO
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